
 

RESOLUCIÓN DEL 12 DE DICIEMBRE DE 2024, DEL PRESIDENTE DEL 

CONSORCIO CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 

PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA DE 

BECAS PARA LA REALIZACIÓN DE ESTANCIAS FORMATIVAS PARA 

PERSONAL PDI / PTGAS EN EL MARCO DEL PROYECTO “FORMACIÓN+” 

SUBVENCIONADO POR EL PROGRAMA ERASMUS+ KA1  

El 24 de octubre de 2024 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus 

por la que se convocan ayudas para la realización de una estancia de movilidad de formación 

para PDI / PTGAS dentro del proyecto KA1 “FORMACIÓN+” 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el presidente del Consorcio Campus Iberus 

en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 

atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 

Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del Consorcio Campus Iberus, por el que se 

aprueba la modificación de los estatutos del consorcio Campus Iberus y el texto integrado de 

los mismos. 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado provisional de solicitudes admitidas y excluidas a dicha 

convocatoria, como Anexos I y II, con indicación de la causa de exclusión, en su caso. 

Segundo.- Conceder un plazo de tres días hábiles, que se contarán a partir del día siguiente al 

de la publicación de la presente resolución en la página web del Consorcio Campus Iberus 

(www.campusiberus.es) para presentar alegaciones y subsanaciones a dicha lista. Las 

alegaciones se presentarán junto con los documentos que justifiquen la subsanación por medio 

de correo electrónico a la dirección movilidad@campusiberus.es . Los candidatos recibirán 

confirmación de la recepción de la documentación por parte de Campus Iberus en el plazo 

máximo de un día hábil. 

Tercero.-Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 

Movilidad para la publicación en sus respectivos tablones de anuncios o páginas web. 

 

 

 

 

Jaume Puy i Llorens  

Presidente del Consorcio Campus Iberus 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XE

9C
G

SK
YZ

H
5Z

R
G

W
3S

M
7Z

KG
R

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 

https://www.campusiberus.es/
mailto:movilidad@campusiberus.es


Anexo I Listado provisional de solicitudes admitidas  

Nombre Apellidos 

Magdalena Acosta Hernández 

Isabel Aguilar Palacio 

Alba Agustin Martin 

Manuel Algarra Gonzalez 

Iñaki Alzuguren Larraza 

Sagrario Anaut Bravo 

Sergio Andrés Cabello 

Maria Elena Aramendia Muneta 

María José Aranda Perales 

Patricia Aranguren Garacochea 

Diana María Aristizábal Parra 

Belén Auza Sánchez-Chiquito 

Jorge  Bernad Vicente 

Juan Benito Calanche Morales 

Neus Caparrós Civera 

Jesús Cervero Muñoz 

Alejandra Cortés Pascual 

Nerea de Diego Murillo 

Rosanna De la Rosa Eduardo 

Ana Belén Diego Díez 

Belén Dieste Gracia 

Vanesa Estremera Carrera 

Alicia García García 

Jose María García García 

Jordi Garreta Bochaca 

María Garrido Cortés 

María Garrido Cortés 

Ana Isabel Gil Lacruz 

Marta Gil Lacruz 

Ander Goñi Medrano 

Bruna 
Guesso Scarmagnan 

Pavelski 

Saqib Gulzar 

Andrea Gutiérrez García 

José Santos Hernández Justo 

Cecilia Latorre Cosculluela 

Lorena Latre Navarro 

Sandra León Herrera 

Jesús Pedro Lorente Lorente 

Rubén Lostado Lorza 

Javier Martínez Calvo 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XE

9C
G

SK
YZ

H
5Z

R
G

W
3S

M
7Z

KG
R

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



Rosa María Martínez Pinilla 

Sofía Montenegro Leza 

Jacqueline  Mora Guarín 

Natalia Ollora Triana 

María Pilar Oñate Maicas 

Nerea Oto Millera 

Bartolomé Palazón Cascales 

Adolgo Pallares Gascón 

Alejandro Quintas Hijós 

Marta Quintilla Castán 

Alfonso Revilla Carrasco 

Javier Rodríguez Pérez 

María Isabel Rubia Galiano 

Carlos Salavera Bordás 

María Isabel Saz Gil 

M. Teresa Sebastià Álvarez 

María Jesús Serrano Andrés 

Cecilia Serrano Martínez 

Verónica Sierra Sánchez 

Iratxe Suberviola Ovejas 

Eva Urbón Ladrero 

Pablo Usán Supervía 

Luis Javier Vidán Peá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XE

9C
G

SK
YZ

H
5Z

R
G

W
3S

M
7Z

KG
R

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



Anexo 2 Listado provisional de solicitudes excluidas 

 

Nombre Apellidos Causa exclusión 

Amaia 
Arriaga 

Azcárate 
No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

Diego 
Aboy 

Rubio 
No aporta  b) Borrador Proposed Mobility programme 

Esther Raya-Diez No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

Ana Belén 

Cuesta 

Ruiz-

Clavijo 

No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

Sandra 
Siria 

Mendaza 
No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

Raquel 
Sáenz 

Mendía 
No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

Santiago 
Tainta 

Ausejo 

No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

b) Borrador Proposed Mobility programme 

Rosa Ana 
Pérez 

Herrera 

No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

b) Borrador Proposed Mobility programme 

Rosa 
Magallón 

Botaya 
No aporta  b) Borrador Proposed Mobility programme 

Oscar 
Gonzalez 

Lopez 

No aporta a) Carta de invitación del servicio de la institución de acogida. 

b) Borrador Proposed Mobility programme 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
XE

9C
G

SK
YZ

H
5Z

R
G

W
3S

M
7Z

KG
R

R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2024-12-12T09:58:27+0100
	ZARAGOZA
	JAUME PUY LLORENS - 39312943D (FIRMA)
	Lo acepto




